МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26.06.2012                         8/2 - МС

	 О проекте закона города Москвы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы».

В связи с обращения Президиума Совета образований города Москвы, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Одобрить проект закона города Москвы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
           2. Рассмотреть проект закона города Москвы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и до 28.06.2012 г. дать предложения по проекту закона по электронной почте
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве Денисову Тамару Николаевну.

	Руководитель внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве

Т.Н. Денисова